
  
 

 
 

 
Agli Atti 
All’Albo 

Al sito web- Amministrazione Trasparente  

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 
personale scolastico 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

CODICE PROGETTO M4C1I2.1-2023-1222-P-42935 

TITOLO La scuola digitale 

CUP G14D23005910006 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  DELLA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE RELATIVE 
ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. 3135 DEL 24.04.2024; PER IL CONFERIMENTO  DEI 
SEGUENTI INCARICHI  

N.4 PERCORSI SULLA TRANSIZIONE DIGITALE  DA 25 ORE  

§ N.1 ESPERTO PER PERCORSO DA 25 ORE TUTOR ED ESPERTI IN CODING, 
ROBOTICA E STEM 

§ N.1 TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE TUTOR ED ESPERTI IN  CODING, 
ROBOTICA E STEM  

§ N. 1 ESPERTO PER 1 PERCORSI DA 25 ORE IN COMPETENZE DIGITALI PER LA 
DIDATTICA 

§ N. 1 TUTOR PER 1 PERCOSRSO DA 25 ORE IN COMPETENZE DIGITALI PER LA 
DIDATTICA  

§ N. 1 ESPERTO PER DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES 
§ N. 1 TUTOR PER DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES  
§ N. 1 ESPERTO PER PERCORSO DA 25 ORE A SCUOLA DIGITALE SENZA LO ZAINO 
§ N. 1 TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE A SCUOLA DIGITALE SENZA LO ZAINO  

 
N. 6 LABORATORI IN PRESENZA DA 12 ORE  

 
§ N. 2 ESPERTI PER LABORATORIO SU DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO 

DEI DEVICES 
§ N. 2 TUTOR PER LABORATORIO SU DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO 

DEI DEVICES.  
§ N. 1 ESPERTO PER LABORATORIO SU CODING, ROBOTICA E STEM 
§ N. 1 TUTOR PER LABORATORIO SU CODING, ROBOTICA E STEM 
§ N. 1 ESPERTO PER LABORATORIO SU IN COMPETENZE DIGITALI PER LA 

DIDATTICA 
§ N. 1 TUTOR PER LABORATORIO IN COMPETENZE DIGITALI PER LA DIDATTICA 
§ N.1. ESPERTO PER SEGRETERIA DIGITALE 1 

CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI
Viale Sandro Pertini, 2 – 84081 Baronissi (SA)

Tel. +39 089/828291  - fax +39 089/828286
Email saee01400b@istruzione.it PEC saee01400b@pec.istruzione.it

C.F. 80023960653 - Codice UFVGBY DirezioneDidatticaStatale
Baronissi





 

VISTO  l’avviso pubblico per la selezione di esperti/tutor, del PROGETTO  M4C1I2.1-2023-1222-P-
42935 “La scuola digitale” prot.n. 3135 del 24.04.2024 

ESAMINATE  le candidature pervenute entro i termini; 
VISTO  il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. n 3372 del 06/05/2024 e la relativa 

pubblicazione; 
VISTA  la legge del 7 agosto 1990 n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” 
 

DISPONE 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria  
 

TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE TUTOR ED ESPERTI IN  CODING, ROBOTICA E STEM 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 ANNA ZOFREA PUNTI 32 

 

LA CANDIDATA ANNA ZOFREA SARÀ NOMINATA TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE IN  
CODING, ROBOTICA E STEM 

 

TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE IN COMPETENZE DIGITALI PER LA DIDATTICA  

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 LIMONE ANNA PUNTI 43 

2 ZOFREA  ANNA PUNTI 32 

3 POTENZA ROBERTO PUNTI 31 

4 CERRATO ANTONIETTA  PUNTI 29 

5 TIZIANA GALLO PUNTI 27 

 

LA CANDIDATA LIMONE ANNA SARÀ NOMINATA TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE IN 
COMPETENZE DIGITALI PER LA DIDATTICA  

 

TUTOR PER DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 BONAVITA TOMMASA PUNTI 78 

2 LIMONE ANNA PUNTI 43 

§ N.1. TUTOR PER SEGRETERIA DIGITALE 1 
§ N.1. ESPERTO PER SEGRETERIA DIGITALE 2 
§ N.1. TUTOR PER SEGRETERIA DIGITALE 2 



3 CERRATO ANTONIETTA PUNTI 29 

4 TIZIANA GALLO PUNTI 27 

LA CANDIDATA BONAVITA TOMMASA SARÀ NOMINATA TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE 
IN DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES 

 
TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE A SCUOLA DIGITALE SENZA LO ZAINO  

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 ALBANO FORTURA PUNTI 44 

2 POTENZA ROBERTO PUNTI 31 

3 CERRATO ANTONIETTA PUNTI 29 

 
LA CANDIDATA ALBANO FORTURA SARÀ NOMINATA TUTOR PER PERCORSO DA 25 ORE IN  A 

SCUOLA DIGITALE SENZA LO ZAINO  
 
 

TUTOR PER LABORATORIO SU DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES. 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

2 POTENZA ROBERTO PUNTI 31 

3 CERRATO ANTONIETTA PUNTI 29 

 

I CANDIDATI POTENZA ROBERTO E CERRATO ANTONIETTA SARANNO NOMINATI TUTOR 
PER  I DUE LABORATORI SU DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES. 

 
 
TUTOR PER LABORATORIO SU CODING, ROBOTICA E STEM 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 BONAVITA TOMMASA PUNTI 78 

2 LIMONE ANNA PUNTI 47 

3 POTENZA ROBERTO PUNTI 31 

4 CERRATO ANTONIETTA PUNTI 29 

 

LA CANDIDATA BONAVITA TOMMASA SARÀ NOMINATA TUTOR PER LABORATORIO SU 
CODING, ROBOTICA E STEM 

 
 



TUTOR PER LABORATORIO IN COMPETENZE DIGITALI PER LA DIDATTICA 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 POTENZA ROBERTO PUNTI 31 

2 CERRATO ANTONIETTA PUNTI 29 

 
IL CANDIDATO POTENZA ROBERTO SARÀ NOMINATO TUTOR PER LABORATORIO IN 
COMPETENZE DIGITALI PER LA DIDATTICA 
 

 

RESTANO VACANTI I POSTI DA ESPERTO PER: 
• PERCORSO DA 25 ORE TUTOR ED ESPERTI IN CODING, ROBOTICA E STEM 
• PERCORSO DA 25 ORE TUTOR ED ESPERTI IN COMPETENZE DIGITALI PER LA 

DIDATTICA 
§ PERCORSO DA 25 ORE DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES 
§ PERCORSO DA 25 ORE A SCUOLA DIGITALE SENZA LO ZAINO 
§ LABORATORIO SU DIDATTICA DIGITALE ATTRAVERSO L’USO DEI DEVICES 
§ LABORATORIO SU CODING, ROBOTICA E STEM 
§ SEGRETERIA DIGITALE 1 
§ SEGRETERIA DIGITALE 2 

ED I POSTI DA TUTOR PER: 
• SEGRETERIA DIGITALE 1 
• SEGRETERIA DIGITALE 2 

 
 
Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso  entro 5 giorni a partire dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione. In assenza di ricorsi e decorso tale termine  la graduatoria diverrà automaticamente 
definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Paola Rosapepe 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme colle



  
 

5 
 
 

 


		2024-05-06T11:14:39+0200
	PAOLA ROSAPEPE




